
ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ 

СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ 

СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

Број: 175-01/17-16 

Датум: 15.05.2017. године 

 

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'' број 

124/12,14/15 и 68/2015)  

 

ЗАВОД ЗА ЗАШТИТУ СПОМЕНИКА КУЛТУРЕ СРЕМСКА МИТРОВИЦА 

22000 Сремска Митровица, Светог Димитрија 10 

Објављује 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ У 

ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

 

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца:  

Завод за заштиту споменика културе Сремска Митровица, 22000 Сремска 

Митровица, Светог Димитрија 10, интернет страница: www:zavodsm.rs. 

2. Врста наручиоца: КУЛТУРА 

3. За радове, природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења 

радова, ознака из класификације делатности, односно назив и ознака из општег 

речника набавке:  

          Санација Споменика палим борцима и жртвама фашистичког терора 

у Дивошу, ЈНОП 1.3.4/2017. 

ОРН: 45454100- радови на обнови 

           45212350 – зграде од посебног историјског или архитектонског значаја 

Локација – Дивош, центар села, општина Сремска Митровица  

4. Уговорена вредност: 1.912.000,00 динара (без ПДВ-а) 

5. Критеријум за доделу уговора: НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 

6. Број примљених понуда: 3 (ТРИ)  

7. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша-2.940.775,00 динара и најнижа-

1.912.000,00 динара-без ПДВ-а. 
8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша-

2.940.775,00 динара и најнижа-912.000,00 динара-без ПДВ-а. 
9. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: без 

подизвођача.  
10. Датум доношења Одлуке о додели уговора: 03.05.2017. године 

11. Датум закључења уговора: 15.05.2017. године 

12. Основни подаци о добављачу:  

''ГРАНИТ –ЛИЈЕШЋЕ'', ДОО из Сремске Митровице, ул. Вогањски пут бб, ПИБ: 

103927150, матични број: 20045434 

13. Период важења уговора: до завршетка радова- 30 радних дана од увођења 

у посао 
14. Околности које представљају основ за измену уговора: члан 115. Закона о 

јавним набавкама 


